Aufobedri

RIFsy.

lveco Magirus EUROFIRE/ 95E18 4x4 FIRETRUCK /

EXPEDITIONTRUCK

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite
Kabine

Seriennummer

Iveco
Magirus
Feuerwehrauto
264788
24.600km
1998
02-10-1998
Rot
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 2

264788

6.810kg
2.990kg
9.800kg
700cm
250cm
Crewcab

ZCFB95D8002264788



Zylinderinhalt 5.860cc



lveco Magirus EUROFIRE/ 95E18 4x4 FIRETRUCK/
EXPEDITIONTRUCK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x4
Ubertragung Handgeschenk
Leistung 130kw
Beschreibung

Video des Fahrzeugs im Einsatz: https://youtu.be/PoXnc1pkwnw Sehr gepflegt und in neuwertigem Zustand lveco Magirus 4x4
(LF8/6 Allradantrieb) 95E18 EuroFire Feuerwehrfahrzeug 130 kW/177 PS 6-Zylinder-Turbodiesel 6-Gang-Schaltgetriebe Dieses
Fahrzeug ist ein echter Allradler mit nabenuntersetzung (gro3e Achsen) vorne und hinten. Sperrdifferenzial Stabile
Einzelbereifung mit Reserverad Hoch- und Niedriggang 600-Liter-Wassertank und Wasserpumpe mit einer Leistung von 800 |/min
Webasto Standheizung Sehr selten mit nachweisbaren 24.600 km, alle Bedienungs- und Wartungshefte vorhanden. Ideal fiir den
Umbau zum Expeditionsfahrzeug/Campervan. Innerlich und auf3en in neuwertigem Zustand. Margin Car/ Par. 25b.

Zubehor

e Blinkende Lichter

e Differentialsperre

e Antiblockiersystem

e Blattfederung

o Nebelleuchten

e Radio/Kassettenspieler
o Geschwindigkeitsbegrenzer
e Standheizung

e Fernlicht

e Seitentur

o Trailer coupling

e Lenkhilfe

o All wheel drive

[ ]

[ ]

[ ]

e Farbige StoRstangen

o Elektrische Spiegel

e 230V Stromanschluss



	Iveco Magirus EUROFIRE/ 95E18 4x4 FIRETRUCK / EXPEDITIONTRUCK
	Iveco Magirus EUROFIRE/ 95E18 4x4 FIRETRUCK / EXPEDITIONTRUCK

