

Iveco Magirus EUROFIRE/ 95E18 4x4 FIRETRUCK / EXPEDITIONTRUCK

Allgemeine Merkmale

Marke	lveco
Model	Magirus
Unterkategorie	Feuerwehrauto
Nummernschild	264788
Kilometerstand	24.600km
Baujahr	1998
Datum der Erstzulassung	02-10-1998
Farbe	Rot
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 2
Referenz	264788





















Eigenschaften

Seriennummer	ZCFB95D8002264788
Kabine	Crewcab
Breite	250cm
Länge	700cm
GVW	9.800kg
Tragfähigkeit	2.990kg
Leergewicht	6.810kg

Zylinderinhalt 5.860cc

Iveco Magirus EUROFIRE/ 95E18 4x4 FIRETRUCK / EXPEDITIONTRUCK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x4
Übertragung	Handgeschenk
Leistung	130kw

Beschreibung

Video des Fahrzeugs im Einsatz: https://youtu.be/PoXnc1pkwnw Sehr gepflegt und in neuwertigem Zustand Iveco Magirus 4x4 (LF8/6 Allradantrieb) 95E18 EuroFire Feuerwehrfahrzeug 130 kW/177 PS 6-Zylinder-Turbodiesel 6-Gang-Schaltgetriebe Dieses Fahrzeug ist ein echter Allradler mit nabenuntersetzung (große Achsen) vorne und hinten. Sperrdifferenzial Stabile Einzelbereifung mit Reserverad Hoch- und Niedriggang 600-Liter-Wassertank und Wasserpumpe mit einer Leistung von 800 l/min Webasto Standheizung Sehr selten mit nachweisbaren 24.600 km, alle Bedienungs- und Wartungshefte vorhanden. Ideal für den Umbau zum Expeditionsfahrzeug/Campervan. Innerlich und außen in neuwertigem Zustand. Margin Car/ Par. 25b.

Zubehör

- Blinkende Lichter
- Differentialsperre
- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Nebelleuchten
- Radio/Kassettenspieler
- Geschwindigkeitsbegrenzer
- Standheizung
- Fernlicht
- Seitentür
- Trailer coupling
- Lenkhilfe
- All wheel drive
- •
- •
- •
- Farbige Stoßstangen
- Elektrische Spiegel
- 230V Stromanschluss